
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

ТЮХТЕТСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

09.02.2009                                       с. Тюхтет                                                 № 18-243 

 

 

О внесении изменений  в решение районного Совета депутатов   

 от 25.06.2007г. № 11-122 «Об утверждении  

программы приватизации муниципального  

имущества муниципального образования «Тюхтетский район». 

 

 На основании ст. 3 п.10 Федерального Закона № 137- ФЗ « О введении в действие 

Земельного Кодекса РФ», пдп. 3 п.1 ст.6 Устава Тюхтетского  района 

Красноярского края,  Тюхтетский районный Совет депутатов   РЕШИЛ: 

1. Внести  в приложение  к решению районного Совета депутатов от 25.06.2007г. № 

11-122 «Об утверждении программы приватизации муниципального имущества 

муниципального образования «Тюхтетский район» следующие изменения: 

          1)  в разделе 1 «Общие положения», в пункт 1.3. после слов «движимое 

имущество» дополнить словами: «земельные участки, в том числе, находящиеся в 

государственной собственности»; 

          2)  в разделе 3 «Порядок приватизации муниципального имущества»  пункт    

3.3.  дополнить словами: « ст.624 ГК РФ и иными способами»; 

         3)  в разделе 6 «Способы приватизации муниципального имущества» 

дополнить пунктом 5 следующего содержания: 

«5. Передача имущества по договорам аренды с последующим выкупом»   

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня  официального опубликования. 

 

 

 

 

         Глава района                                                       Г.П. Дзалба  

 

 

 

 

 


